
UCHWAŁA NR XV/165/2015
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie ustalenia kwoty dotacji przypadającej na jedną osobę będącą uczestnikiem lub 
pracownikiem Centrum Integracji Społecznej w Suwałkach w 2016 roku

Na podstawie art. 219 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r.
poz. 238, 532, 1117, 1130, 1190, 1358, 1513), art. 41 ust. 1 pkt. 7 ustawy z dnia 26 października 
1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2015 r. 
poz.1286 i 1045) oraz art. 10 ust. 4 ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu socjalnym
(t.j. Dz. U. z 2011 r. Nr 43, poz. 225, Nr 205, poz. 1211, z 2015 r. poz.1220, 1567) Rada Miejska 
w Suwałkach uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się na 2016 r. miesięczną kwotę dotacji dla Centrum Integracji Społecznej
w Suwałkach w wysokości 400 zł na jednego uczestnika zajęć reintegracji zawodowej
i społecznej oraz pracownika Centrum Integracji Społecznej.

§ 2. Maksymalna liczba uczestników Centrum Integracji Społecznej, na których przypada 
dotacja nie może przekroczyć 20 osób miesięcznie.

§ 3. Maksymalna liczba pracowników na których przypada dotacja nie może przekroczyć 5 osób 
miesięcznie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w 
Suwałkach

Jadwiga Mariola Szczypiń

Id: 31000773-754E-4D30-963C-35E5F734D107. Podpisany Strona 1 z 1




